Протокол № 1

заседаний наркологического поста МКОУ «Лицей №1»г.п. Нарткала

от   05.09.2025 г.

Присутствовали: 9 чел.

На повестке :

1. Утверждение плана работы

2 Обновление уголка НП в лицее

3 Об организации и проведении СПТ среди учащихся

4 Об организации акция «За здоровье и безопасность наших детей»

5 Разное

Слушали:

1. По первому вопросу выступила зам. директора  по ВР Артабаева

А.С., которая представила план работы на 2025– 2026 учебный год.

2. По второму вопросу социальным педагогом Балкизовой О.М. были

представлены материалы по обновлению уголка НП.

3.По третьему вопросу выступила педагог-психолог Кагазежева Д.А.

которая объяснила все аспекты организации и проведения социально-

психологического тестирования несовершеннолетних;

4. По четвертому вопросу выступила зам. директора  по ВР Артабаева

А.С. об организации акции «За здоровье и безопасность наших детей» .

Решили:

1. Утвердить план работы наркологического поста без изменений.

2. Социальному педагогу Балкизовой О.М. оформить уголок НП в

лицее.

3. Провести разъяснительную работу  среди учителей, учащихся,

родителей о проведении СПТ. Собрать согласия или отказы на

проведение СПТ.

4.На методическом объединении классных руководителей обсудить

проведение акции «За здоровье и безопасность наших детей» с16.09.24

по 14.12.2025г.

Председатель ОНП    А.С. Артабаева